令和５年９月14日

保護者 様

本部町立本部中学校

校 長 根路銘 国哉

(公印省略)

第50回 国頭地区中学校陸上競技大会のお知らせ

平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る９月３０日㈯ 下記の通り、国頭地区中体連主催の陸上競技大会が開催され

ます。選手たちは、この日のために練習を重ね、それぞれが掲げる目標を達成するため練

習に励んでおります。また、選手以外の生徒も応援団として、選手と一丸となって大会に

臨みます。よって当日は全校出校日とします。年度当初の計画になく、ご不便をおかけし

ますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．期 日 令和５年９月３０日(土) ８:００開会式 ８:４５競技開始

２．会 場 かいぎんフィールド国頭

３．その他

⑴ 全校生徒 9/30 ㈯ 出校日(給食なし) 10/２㈪ 振替休日となります。

⑵ 応援団生徒のスクールバスは、朝の便は通常通り運行します。下校便は12:45発

１便のみです。体育着または指定ジャージで通常通りの時間に登校してください。

⑶ 応援団生徒は､本校体育館にてオンラインによるパブリックビューイングでの観戦

応援を行います。

⑷ 選手団の日程の詳細については、顧問を通じてお知らせいたします。

【お問い合わせ】

教頭 松川 達

0980-47-2203